
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1313 -  27 de Setembro de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

 ATOS DO PODER EXECUTIVO ATOS DO PODER EXECUTIVO



2  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



3  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



4  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



5  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



6  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



7  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



8  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



9  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



10  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



11  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



12  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



13  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



14  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



15  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



16  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



17  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



18  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



19  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



20  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



21  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



22  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



23  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



24  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



25  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



26  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



27  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



28  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



29  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



30  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



31  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



32  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



33  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



 

 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUN. DE CACHOEIRAS DE MACACU 
SEC. MUN. DE ORDEM PÚBLICA E TRÂNSITO  

 
 
PORTARIA Nº 085/2023 

 
                                                             

          
            

O Secretário Municipal de Ordem Pública e Trânsito de 
Cachoeiras de Macacu, no uso de suas atribuições conferida pela 
Portaria nº 00002/2021, em conformidade com o art. 2º e 24º 
inciso II do CTB, Lei 9.503 de 23 de Setembro de 1997.  

 
 

       -Considerando que é dever do Administrador Público o interesse da 
população diante das demandas. 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica regulamentado duas vaga de Curta Duração  de 20 minutos 
com pisca alerta ligado na Av. Governador Roberto Silveira próximo ao nº 
107, Cach. de Macacu RJ. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
Art. 3º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 
 

Gabinete do Secretário, 27 de Setembro de 2023. 
 
 

LEONARDO PASSOS MOREIRA 
Secretário Mun. de Ordem Pública e Trânsito 

 

Regulamenta Estacionamento de 
Vaga de Curta Duração na Av. 
Governador Roberto Silveira, 
Cach. de Macacu RJ e dá outras 
providências 
 

34  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 607 -  27 de Setembro de 2023 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1313

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

e



36  Edição 1313                                      27 de Setembro de 2023 - XV


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36

